第12期

志摩・的矢別荘地管理組合

日時

場所

出席者

1） 臨時総会出欠状況　8月20日現在

組合員180名に対して委任状96、出席14となり総会成立要件を

満たしました。

2）

3） 収支7月累計+ 443万円 前年比+353万円

1） 特になし

1）

2） 8月2日市水道課長と「水道を考える会」の懇談会に出席しました。

市役所：北村課長、大垣課長

「水道を考える会」梶坊・浜島塩屋・大崎台・的矢　4団体

冒頭「考える会」より「水道検針を市が実施される事に大いに

有難く感謝申し上げます」との謝意を告げました。

和やかな雰囲気で会は進められました。

「考える会」は検針が市に移管後、漏水等の発生時の市の対応

如何？には課長では対応は難しいとの返答。

近々市長との懇談会が予定されていますのでその場で問題提起を

行います。

下村市議による市議会での質疑を添付しております。

3）

4） 災害用「水」期限切れの為社協に寄付します。

次回予定日 9 月　14日  9時～

＃ご意見等お持ちの方はお越しください。

理事 理事 理事 理事

　　　　第4回理事会報告

TEL：080-2379-9459     平日１０時～17時

　2024年(令和6年) 8月 24日　10時30～12時

　管理組合事務所

　森山、武藤、森生,早馬各理事

議題

議事内容

その他

7月25日～シルバー人材よる草刈りが実施されました。￥１７０千円

督促状建物6戸、土地15戸　計21戸22日発送しました。